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 İlimizde Mahalli Çevre Kurulu, Malatya Vali Yardımcısı Sayın M. Çağrı ERDİNÇ 
Başkanlığında üyelerin katılımı ile 26.09.2012 günü saat 15.00’da toplanarak gündeminde 
bulunan aşağıdaki konuları karara bağlamıştır. 
      
I. TEM İZ HAVA EYLEM PLANI; 

06/06/2008 tarihli ve 26898 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan HKDY 
Yönetmeliğinde insan sağlığı ve çevre açısından önemli olan hava kalitesi limit değerlerinin 
azaltılarak AB standartlarına uyum sağlanması, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı internet 
sitesinde yayınlanmış olan Ulusal Temiz Hava Eylem Planı (2010-2013) dikkate alınarak, 
Yönetmelikte 2014 yılına kadar belirtilen hava kalitesi limit değerlerini ve 2014 yılından 
sonra Avrupa Birliği limit değerlerini sağlamaya yönelik Temiz Hava Eylem Planlarının 
hazırlanması ve hava kalitesi konusunda İlimizde hava kirliliğini önlemeye yönelik yapılan 
çalışmaların değerlendirilmesi, yapılacak çalışmaların ve ilave alınabilecek tedbirlerin 
belirlenmesi gerekmektedir. Bu amaçla aşağıda adı, soyadı ve ünvanı belirtilen personellerin 
görevlendirilmesine ve bu personellerce bir komisyon oluşturulmasına, kurulan bu komisyon 
tarafından il bazında hava kirliliğini önleyici olarak yapılan ve yapılacak çalışmalar ve 
alınacak tedbirleri içerecek detaylı çalışmaların (alınması gereken önlemlerin uygulanması 
konusunda sorumlu kurum/kuruluşun belirlenmesi, uygulama zamanının belirlenmesi, varsa 
yatırım programındaki maliyeti ve fizibilite çalışmaları v.s.) 2012 Aralık ayında yapılacak 
olan Mahalli Çevre Kurulu’na sunulmasına ve Mahalli Çevre Kurulu’nda bu konuda karar 
alınmasına;      
 
KURUMU ADI-SOYADI ÜNVANI 
İl Halk Sağlığı Müdürlüğü M. İlhan KAHVECİ Çevre Yük. Müh. 
İl Emniyet Müdürlüğü Serkan AYVALI Komiser 
Bilim, San. ve Tekn. İl  Müdürlüğü Seba Belkıs ŞAVATA DOĞANAY Makine Müh. 
Malatya Belediyesi Abdullah YAĞCI Fizikçi 
Meteoroloji Müdürlüğü Ali SİGERGÖK Müdür 
Çevre ve Şeh. İl Müdürlüğü Hale DOĞAN Çevre Mühendisi 

 

II. GÜRÜLTÜ KONUSUNDA TALEP ED İLEN ÇALI ŞMA İZNİ; 

04/06/2010 tarih ve 27601 sayılı Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi 
Yönetmeliğinin 23. Maddesinin (ç) fıkrasına göre;  “Kamu yararı gerektiren baraj, köprü, 
tünel, otoyol, şehir içi anayol, toplu konut gibi projelerin inşaat faaliyetleri ile şehir içinde 
gündüz trafiği engelleyecek inşaat faaliyetleri gündüz zaman diliminde çalışmamak koşuluyla 
Ek-VII‘de yer alan Tablo-5‘teki gündüz değerlerinden akşam için 5 dBA, gece için 10 dBA 
çıkartılarak elde edilen sınır değerlerin sağlanması ve bu kapsamda alınacak İl Mahalli Çevre 
Kurulu Kararı ile sürdürülebilir” denilmektedir.  Bahse konu Yönetmelik hükmü gereği 
mücavir alan sınırlarında Bakanlığımızca yetki devri yapılan belediyeler tarafından, mücavir 
alan sınırları dışında Bakanlığımızca yetki devri yapılan İl Özel İdaresi tarafından, yetki devri 
bulunmadığı takdirde İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından bu tür faaliyetlere gerekli 
sınır değerleri sağlaması şartıyla izin verilmesine; 

 
Oy birli ği ile karar verilmi ştir. 
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Kurul Başkanı 

 
 
 
 

M. Çağrı ERDİNÇ 

            Malatya Vali Yardımcısı 

 

 

   

 

ÜYE     ÜYE     ÜYE 

 

 

 

 

Malatya Belediye Başkanlığı            İl Jandarma Komutanlığı                İl Emniyet Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

ÜYE     ÜYE             ÜYE 

 

 

 

       

     Defterdarlık                             İl Milli E ğitim Müdürlüğü                    İl Sağlık  Müdürlüğü 
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ÜYE     ÜYE             ÜYE 

 

 

 

 

 Tic. ve San. Odası Bşk.              İl Gıda,Tarım ve Hayv.Müd.          Çal. ve İş Kurumu İl. Md. 

                                            

 

 

 

 

ÜYE     ÜYE      ÜYE 

 

 

 

 

 

İl Bilim, Sanayi ve Ticaret Md.               DSİ 92. Şb. Md.                  İl Kültür ve Turizm Md.  

    

 

 

 

 

ÜYE     ÜYE             ÜYE 

 

 

 

 

 İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü              Ziraat Odası Başkanlığı           Orm. Su İşl. Mlt Şb. Md.lüğü 
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             ÜYE       ÜYE              

 

 

 

 

 Karayolları 81. Şb. Şefliği                    İl Halk Sağlığı Müdürlüğü 

 

 


